^B^^^GOVERNO MUNICiPAL DE

S&Sbaika grande
^^ÜDO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 067/2025

PROCEDIMENTO N°. 012/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 185/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 25.140.579/0001-19

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, S/N°, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

CONTRATADA:

RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO 03812613360 CNPJ N» 28.330.498/0001-70

ENDEREÇO: R IZIDORO GOMES, N" 5515, CASA OARLI, BAIRRO DE FATIMA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI,

CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA, PORTADORA DO CPF N° 024.605.913-30
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS E PROFESSORES DA REDE

PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
EDITAL E SEUS ANEXOS

FONTE DE RECURSOS:

PNATE/FNDE/FME/REOURSOS FEDERAIS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 05:

R$ 81.697,00 (OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 11 (ONZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
16 DE ABRIL DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇAO:
16 DE ABRIL DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

16 DE ABRIL DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 25.140.579/0001-19

(CONTRATANTE)
RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO 03812613360 CNPJ N° 28.330.498/0001- 70 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Proçg Chuíquinho Ezequíel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

Forw: (89)3570-1473 EMAiL: prefejturadeba!xagrande@bolj:om.br